
UCHWAŁA NR XXXV/249/2017
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Prudnickiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60, 191, 650) Rada Miejska 
w Głogówku uchwala co następuje:

§ 1.  Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Prudnickiego w postaci nakładów na remont poboczy  przy 
drodze powiatowej nr 1278 O w m.  Leśnik działka nr 140, dz. 65,  k. m. 1 obręb Leśnik –  do  wysokości   
20.000,oo zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Głogówka do zawarcia umowy z powiatem Prudnickim w sprawie realizacji 
w/w zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: D571FA3A-2B95-4A25-9E26-D7EC32B353E8. Podpisany Strona 1




